自行采购情况记录表

（政采云）

	采购负责人
	周强
	采购项目

名称
	电信学院教师办公室非通用办公家具
	使用部门
	电子与信息工程学院

	经费项目
	省补高校教育费附加-高校教学业绩奖补（浙财教【2016】125）
	确认书号
	台学院确[2018]3974号
	采购负责人联系电话
	13706765316  /  615316

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	预算单价（元）
	预算总价（元）
	成交价（元）

	1
	四人屏风办公桌
	2788*2878*1050mm
	2
	4500.00
	9000.00
	8920.00

	2
	四人屏风办公桌
	2800*2800*1050mm
	8
	5100.00
	40800.00
	40208.00

	3
	单边屏风办公桌
	1420*1420*1050mm
	20
	1600.00
	32000.00
	30420.00

	4
	办公椅
	GTS1  尼龙脚
	78
	250.00
	19500.00
	18564.00

	5
	单人办公桌
	1400*700*1050mm
	9
	1400.00
	12600.00
	12420.00

	合计 （元）
	113900.00
	110532.00

	自行采购小组推荐意见
(粘贴产品链接及数量，可以从品牌、价格、性价比、售后服务及供货时间等方面比较，说明选择该成交供货商的理由。)

货物名称+链接+数量（3万以上金额需货比3家）

第一家：浙江圣奥家具制造有限公司
屏风办公桌单人位：https://www.zcy.gov.cn/items/5135767   20张

屏风办公桌四人位：https://www.zcy.gov.cn/items/5211665?searchType=1   2张

屏风办公桌四人位：https://www.zcy.gov.cn/items/5211989?searchType=1   8张

转椅：https://www.zcy.gov.cn/items/4042175   78张

单人办公桌：https://www.zcy.gov.cn/items/14622808   9张

第二家：杭州世联办公设备有限公司

屏风办公桌单人位：https://www.zcy.gov.cn/items/13810698   20张

屏风办公桌四人位：https://www.zcy.gov.cn/items/14515691?searchType=1   2张

屏风办公桌四人位：https://www.zcy.gov.cn/items/14435787   8张

转椅：https://www.zcy.gov.cn/items/1139483   78张

单人办公桌：https://www.zcy.gov.cn/items/4411028   9张

第三家：浙江富帆家具有限公司

屏风办公桌二人位：https://www.zcy.gov.cn/items/11788587#shopRule   20张

屏风办公桌四人位：https://www.zcy.gov.cn/items/11788535   2张

屏风办公桌四人位：https://www.zcy.gov.cn/items/11788279   8张

转椅：https://www.zcy.gov.cn/items/11788235   78张

单人办公桌：https://www.zcy.gov.cn/items/12067850   9张

第四家台州市椒江道志贸易有限公司
屏风办公桌单人位：https://www.zcy.gov.cn/items/14762138?searchType=1#shopDetails   20张

屏风办公桌四人位：https://www.zcy.gov.cn/items/14762080   2张

屏风办公桌四人位：https://www.zcy.gov.cn/items/14762170   8张

转椅：https://www.zcy.gov.cn/items/13489088   78张

单人办公桌：https://www.zcy.gov.cn/items/14821404   9张

主要从尺寸、环保材质、送货安装售货以及价格这几个方面来说都是第四家比较符合我们的要求。

 采购小组成员（至少3人）签名：

                                                         

	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月   日
	意     见

招投标中心
	签名：          单位盖章

              年   月   日                




注： 1.纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室）。

